



COMUNE DI LIVORNO

SERVIZI SCOLASTICI INTEGRATI CRED CIAF
ISTRUZIONE E POLITICHE GIOVANILI

DETERMINAZIONE N. 6731 DEL 06/09/2021

Oggetto: PROGETTO NEET - NUOVE ENERGIE EMERGONO DAI TERRITORI. INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE PER UN PERCORSO DI CO-PROGETTAZIONE EX D.LGS. 117/2017 E L.R.T. 65/2020 . RETTIFICA APPROVAZIONE AVVISO IMPEGNO DI SPESA

Vista la propria determinazione n. 6493 del 27/08/2021 che:

- ha APPROVATO l' AVVISO per l' INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE con cui attivare un PERCORSO DI CO-PROGETTAZIONE EX D.LGS. 117/2017 E L.R.T. 65/2020 per la realizzazione del PROGETTO NEET relativo ad interventi NELL'AMBITO DELLE POLITICHE GIOVANILI.
- ha proceduto per la complessiva spesa pari ad € 40.640,00 con il relativo impegno 5796/2021 al CAP.U. 5272 “Reimp. contr. Comune Genova capofila per progetto Sinergie – V.E. CAP. 801 – trasferimenti ad associazioni” Miss./Progr. 06.02 P.C.F. 1.04.04.01.000.

Dato atto che per mero errore materiale:

- l'Avviso come sopra approvato ha erroneamente indicato - agli artt. 9 e 10 – gli importi da destinare alla realizzazione del progetto ed in particolare:
→ € 40.640,00 quale importo complessivo per la realizzazione del progetto (art.9);
→ € 320,00 per la realizzazione delle linea 1 ed € 320,00 per la linea 10 (art.10).
- è stato assunto il conseguente impegno di spesa pari ad € 40.640,00.

Visto:

- che l' importo complessivo per la realizzazione del progetto risulta essere pari ad € 41.280,00;
- che l'importo per la realizzazione della linea 1 risulta pari ad € 640,00 e quello per la linea 10 pari ad € 640,00.

Considerata pertanto la necessità di procedere con la rettifica:

- dell'avviso di cui in parola;
- dell' importo complessivo per la realizzazione del progetto;
- dell'importo necessario per la realizzazione della linea 1 e di quello per la linea 10;

Visto che il CAP. U. 5272 “Reimp. contr. Comune Genova capofila per progetto Sinergie – V.E. CAP. 801 – trasferimenti ad associazioni” Miss./Progr. 06.02 P.C.F. 1.04.04.01.000 presenta la necessaria copertura per l'importo di € 41.280,00 (IVA compresa).

Visto:

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 530 del 9/7/2019, successivamente modificata con deliberazione n. 175 del 31/3/2020 e con deliberazione n. 526 del 30/10/2020, con cui è stata approvata la nuova macrostruttura dell'Ente;
- la Determinazione del Direttore Generale n. 2620 del 31/03/2021 con la quale è stato approvato il nuovo Funzionigramma a seguito della nuova organizzazione dell'ente, di cui alla citata deliberazione G.C. n. 526/2020 in relazione all'organigramma in vigore dal 01/04/2021;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 196 del 13/11/2020 di approvazione del Documento Unico di Programmazione 2021/2023, nel quale sono individuati gli obiettivi strategici per linee di mandato e gli obiettivi operativi di durata triennale per Missione e Programma relativi a ciascun centro di responsabilità;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 225 del 29/12/2020 nota di aggiornamento al DUP nel quale sono individuati gli obiettivi strategici per linee di mandato e gli obiettivi operativi di durata triennale per Missione e Programma relativi a ciascun centro di responsabilità;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 229 del 29/12/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2021/2023;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 190 del 27/04/2021, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023;
- Vista la Deliberazione Consiglio Comunale n. 152 del 30/08/2021 relativa all'assestamento generale e di salvaguardia degli equilibri di bilancio esercizi 2021/2023. Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2021/2023;
- Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 411 del 5/08/2021 relativa alla salvaguardia degli equilibri di bilancio esercizi 2021/2023. Variazioni al PEG gestione 2021/2023 ;
- l'ordinanza sindacale n. 514 del 29/12/2020 di attribuzione dell'incarico dirigenziale alla sottoscritta di direzione del Settore *Istruzione e Politiche* fino alla scadenza del mandato amministrativo (rif.to ordinanza sindacale n. 329 del 31/7/2020);
- la Determinazione n. 8000 del 24/10/2019 con la quale è stato che conferisce l'incarico di Posizione Org.va per l'ufficio *Sistemi Scolastici Integrati Rete Scolastica CRED e CIAF* alla dr.ssa Letizia Vai fino al 24/10/2022.

Dato atto della verifica di quanto disposto dall'art. 183 commi 7 e 8 del D. Lgs. 267/00 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, ed in particolare il comma 7, che prevede il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria per gli atti che comportano spese.

Preso atto del parere di regolarità tecnica del presente provvedimento espresso telematicamente in forma digitale da parte del responsabile dell'Ufficio *Sistemi Scolastici Integrati Rete Scolastica CRED e CIAF* come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, richiamate integralmente come parte integrante e sostanziale del seguente dispositivo:

1) di dare atto che, per mero errore materiale, con la propria Determinazione n. 6493 del 27/08/2021:

- è stato approvato l'Avviso per l' INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE con cui attivare un PERCORSO DI CO-PROGETTAZIONE EX D.LGS. 117/2017 E L.R.T. 65/2020 per la realizzazione del PROGETTO NEET che ha erroneamente indicato - agli artt. 9 e 10 – gli importi da destinare alla realizzazione del progetto ed in particolare:

→ € 40.640,00 quale importo complessivo per la realizzazione del progetto (art.9);

→ € 320,00 per la realizzazione delle linea 1 ed € 320,00 per la linea 10 (art.10).

- è stato assunto il conseguente impegno di spesa pari ad € 40.640,00.

2) di dare atto inoltre che:

- l' importo complessivo per la realizzazione del progetto risulta essere pari ad € 41.280,00;
- che l'importo per la realizzazione della linea 1 risulta pari ad € 640,00 e quello per la linea 10 pari ad € 640,00.

3) di procedere pertanto con la rettifica della propria Determinazione n.6493/2021 riapprovando l'Avviso di cui in parola (allegato sub.1);

4) di procedere altresì all'integrazione dell'impegno U. 5796/2021 a valere sul CAP. 5272 per € 640,00;

5) di demandare all'Ufficio Servizi finanziari la materiale correzione delle prenotazioni di spesa acquisite con il predetto provvedimento dirigenziale 6493/2021;

La presente Determinazione è soggetta a pubblicazione in attuazione delle previsioni di cui all'art.4 del Disciplinare per la gestione dell'Albo Pretorio on line approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n.10/2012.

IL DIRIGENTE / RESPONSABILE

Michela Casarosa / ArubaPEC S.p.A.

Contrassegno Elettronico

TIPO

QR Code

IMPRONTA (SHA-256): 5e2eba84ca42bcf2b7010e2bf37ab2b84bceab9c3de4c0d3e4855ca96dbf4e01

Firme digitali presenti nel documento originale

Michela Casarosa

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Determinazione N.6731/2021

Data: 06/09/2021

Oggetto: PROGETTO NEET - NUOVE ENERGIE EMERGONO DAI TERRITORI. INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE PER UN PERCORSO DI CO-PROGETTAZIONE EX D.LGS. 117/2017 E L.R.T. 65/2020 . RETTIFICA APPROVAZIONE AVVISO IMPEGNO DI SPESA



Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma 5, del D.Lgs. 82/2005, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della verifica della corrispondenza al documento amministrativo informatico originale. Si precisa altresì che il documento amministrativo informatico originale da cui la copia analogica è tratta è stato prodotto dall'amministrazione ed è contenuto nel contrassegno.



URL: http://www.timbro-digitale.it/GetDocument/GDOCController?qrc=889da58c79646bd3_p7m&auth=1

ID: 889da58c79646bd3